
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000179 Estado da Bahia - quinta-feira, 18 de janeiro de 2018 Ano 2

Termo Aditivo

	
 
 
 

                       Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 – 2125 
Pag.  1x1 

    
EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 035/2017      

 
I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 050/2017.     
PREGÃO PRESENCIAL: 014/2017. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.    
CONTRATADO: COOFEMED – COOPERATIVA DE TRABALHO DE SAÚDE  
CNPJ: 19.322.934/0001-78. 
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é a prorrogação da vigência do Contrato n° 050/2017, nos 
termos previstos na CLÁUSULA SEGUNDA - DA FORMA DE EXECUÇÃO E DA VIGÊNCIA, e o acréscimo de 
22,25% (vinte e dois vírgula vinte e cinco por cento) sobre a quantidade licitada, acordado entre as 
partes, visando à contratação de empresa ou cooperativa para prestação de serviços médicos, 
odontológicos, plantonistas, e outros profissionais diversos da área de saúde, visando o atendimento, 
tratamento, acompanhamento e consultas clínicas para a população do Município de Ibirataia/BA. Deste 
modo, o mesmo será aditado sobre o tempo de execução, passando a vigorar o período de 02/01/2018 a 
31/10/2018. VALOR GLOBAL: R$ 3.973.236,02 (três milhões novecentos e setenta e três mil duzentos e 
trinta e seis reais e dois centavos), ASSINATURA: 29/12/2017.  

 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AAD669BA7ADE84A15ED3C2B686AABFAC


		2018-01-18T15:53:35-0200




